I  N  D  I C  A  Ç  Ã  O

No. 757/97

“Solicita colocação de
postes com luminárias, em
área verde.”

Senhor Presidente:

O  Vereador  infra-firmado  nos  termos  regimentais  em vigor,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando o empenho de Sua Excelência
junto à Direção da Eletropaulo S/A, visando a colocação de postes com as respectivas
luminárias em área verde existente no Bairro do Portal da Olaria.

JUSTIFICATIVA: A medida de reveste de suma importância
uma vez que o local é usado para a prática de esportes durante o dia, mas à noite isto
se torna impossível devida a falta de iluminação.

Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS  SANTOS,  11  de
dezembro de 1.997.

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA
Vereador